

## PIŁA - POLICJANCI ODZYSKALI SKRADZONE MOTOCYKLE I ELEKTRONARZĘDZIA

**Policjanci z Posterunku Policji w Łobżeniczy oraz Komisariatu Policji w Wyrzysku zatrzymali trzech mężczyzn, podejrzanych o włamanie do pomieszczenia gospodarczego na terenie gminy Łobżenica. Łupem złodziei padły dwa motocykle oraz elektronarzędzia. Pokrzywdzony oszacował straty na kwotę 15 tys. złotych. Funkcjonariusze w całości odzyskali skradzione mienie. Teraz za popełnione przestępstwo 56-letniemu mężczyźnie grozi kara do 10 lat więzienia, a o losie nieletnich zadecyduje Sąd Rodzinny.**

Jak ustalili zajmujący się sprawą policjanci z Posterunku Policji w Łobżeniczy, do zdarzenia doszło w nocy z 26 na 27 października bieżącego roku na terenie gminy Łobżenica. W tym czasie nieznanymi sprawcami po uprzednim uszkodzeniu drzwi wejściowych do pomieszczenia gospodarczego, weszli do środka. Złodzieje ukradli dwa motocykle oraz różnego rodzaju elektronarzędzia. Pokrzywdzony oszacował straty na kwotę 15 tys. złotych.



Policjanci odzyskali skradzione motocykle i elektronarzędzia

Po otrzymaniu informacji o zdarzeniu policjanci z Posterunku Policji w Łobżeniczy oraz Komisariatu Policji w Wyrzysku rozpoczęli poszukiwania włamywaczy. Funkcjonariusze na bieżąco analizowali wszystkie uzyskane informacje w tej sprawie i wpadli na trop amatorów cudzego mienia. Policjanci ustalili, że do pomieszczenia gospodarczego włamał się 56-letni mężczyzna oraz dwóch nieletnich chłopaków.

Mężczyźni przyznali się do popełnionego czynu. Oświadczyli, że chcieli zarobić trochę pieniędzy i dlatego postąpili tak nieodpowiedzialnie. Funkcjonariusze odzyskali w całości skradzione mienie, które z powrotem trafiło do właściciela. Podczas prowadzonych czynności, okazało się, że mężczyźni mają na swoim koncie także inne kradzieże.

Zatrzymani to mieszkańcy gminy Łobżenica w wieku 56, 16 i 15 lat. Najstarszy mężczyzna odpowie przed Sądem, grozi mu kara więzienia do 10 lat. Natomiast o dalszym losie nieletnich zadecyduje Sąd Rodzinny.

Żaneta Kowalska/PG

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)